АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от ________________                                           № ________________

поселок Сенной

Об утверждении  формы проверочного листа (список контрольных

вопросов) при проведении муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории Сенного сельского поселения

Темрюкского района

       В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года

№  248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020

года № 247-ФЗ  «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»,

 Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2021

года № 1844  «Об утверждении требований  к разработке, содержанию,

общественному обсуждению проектов форм проверочных листов,

утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также

случаев обязательного применения проверочных листов»,

п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить с 25 марта 2022 года формы проверочных листов

(списков контрольных вопросов) при проведении муниципального

контроля в сфере благоустройства на территории Сенного  сельского

поселения Темрюкского района  согласно приложению

2. Официально опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании газеты «Тамань» и официально

опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», на официальном сайте Сенного сельского поселения

Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением постановления  возложить на начальника

отдела имущественных отношений, жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства поселения администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района Ю.В. Билецкую.

2

4. Постановление «Об утверждении  формы проверочного листа

(список контрольных вопросов) при проведении муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории Сенного сельского поселения

Темрюкского района» вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района             М.Е. Шлычков

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от_____________  № _______

«Об утверждении  формы проверочного листа (список контрольных

вопросов) при проведении муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории Сенного сельского поселения

Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником отдела имущественных

отношений, жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства поселения

администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района                                                     Ю.В. Билецкая

Проект согласован:

Заместитель главы

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                     Ю.И. Кандауров

Начальник общего отдела

Администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова

4